SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E
MEIO AMBIENTE

GABINETE DO SECRETÁRIO

PUBLICADA NO D.O.E. DE 04-10-2019  - SEÇÃO I PÁG – 52

RESOLUÇÃO SIMA Nº 68, DE 03 DE OUTUBRO DE 2019.

Altera dispositivos da Resolução SIMA nº 29, de
06 de maio de 2019, que designa os membros do
Conselho Consultivo do Mosaico de Unidades de
Conservação do Jacupiranga - MOJAC.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º - O artigo 1º, inciso I, alínea “i”, itens “1” e “3”, da Resolução SIMA nº 29, de
06 de maio de 2019, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Artigo 1° - ...

I - ...

i) ...

1.  Pelo Município de Barra do Turvo, João Antonio de Moraes Neto, portador do RG
n° 44.591.661-8, como titular, e pelo Município da Estância Turística de Eldorado,
Gabriel Fusco, portador do RG n° 24.831.786-6, como suplente;

2. ...

3. Pelo Município da Estância de Cananéia, Bianca Gomes Valente Galvão Oliveira,
portadora do RG n° 41.561.694-3, como titular, e pelo Município de Jacupiranga,
Kaique Christo Martinelli Lopes, portador do RG n° 41.788.017-0, como suplente;”
(NR).

Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

(Processo FF n° 1.085/2018).

MARCOS RODRIGUES PENIDO
Secretário de Estado de Infraestrutura e Meio Ambiente